
 

 

 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3   22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it    
   www.istitutovanonimenaggio.gov.it 

 

Cod. Fisc. 84004690131 
Oggi lunedì 29 aprile 2019, alle ore 14.15, come da convocazione del 16 aprile 2019, prot. n. 2570/II.1, il 

Malagrida Padre Gabriele, n.3 a Menaggio, 
 

1 - Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 
2  Delibera Conto Consuntivo e.f. 2018 
3 - Delibera contratto triennale assicurazione infortuni e RCT 
4 - Delibera regolamento gestione beni e inventari 
5 - Delibera costi fissi per assicurazione e libretto 
6  Delibera nomina componente genitori organo di garanzia 
7  Delibera adesione concorsi e progetti 
8 - Delibera rinuncia progetto PON MySpecialBlog 

 
 

 
Componente Nominativi P A n. Componente Nominativi P A 

1 DIR.SCOL. Rebuzzini Laura Francesca x  12 DOCENTI Marco Tozzo x  
2 GENITORI Cairoli Silvia Fiorella x  13 DOCENTI Martina Vercellin  x 
3 GENITORI Fasoli Antonello  x 14 PERS.ATA Brigitte Busca x  
4 GENITORI Greco Epifanio x  15 PERS.ATA Alessandra Quaini x  
5 GENITORI Magni Tiziano x  16 ALUNNI Cola Loris x  
6 DOCENTI Annamaria Colombini x  17 ALUNNI Perini Gaia x  
7 DOCENTI Antonino Dattola x  18 ALUNNI Turcati Blu Alyssa  x 
8 DOCENTI Amalia Gagliardi x  19  ALUNNI Strepparava Camilla  x 
9 DOCENTI Oscar Mella  x      
10 DOCENTI Nada Petazzi x       
11 DOCENTI Marco Scarpi  x      
 

DELIBERA n. 107/2019 del 29 aprile 2019 
 

PUNTO N. 4 O.D.G.  Delibera regolamento gestione beni e inventari 
 

 
 

 Visto l D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi art. 1 comma 143 legge 107/2005, cd. Regolamento di 
contabilità per la gestione del 
patrimonio e degli inventari, nel rispetto di quanto previsto dal regolamento di contabilità e dalle altre norme 
generali vigenti in materia; 

 Visti gli artt. 29  37 del D.I. 129/2018, che hanno per oggetto le procedure di registrazione inventariale, le 
procedure di tenuta degli inventari, la gestione dei beni mobili tramite consegnatario e sub-consegnatario, 
le procedure di carico e scarico dei beni, nonché le modalità di ricognizione e di rivalutazione dei beni, e le 
modalità per la gestione dei beni non soggetti ad iscrizione negli inventari; 

 D.I. 129/2018 ; 
 Regolamento sulla gestione patrimoniale-beni e inventari

consiglieri in sede di convocazione; 
 Sentita la relazione del D.S.G.A.; 

 
DELIBERA 

 
 presenti di approvare il Regolamento sulla gestione patrimoniale-beni e inventari

proposta; il regolamento costituisce parte integrante del presente verbale come allegato (allegato n. 1). 
 
Esito: Favorevole  

Votazione: Presenti n. 13    A favore n. 12 
     Astenuti n. 1 (Magni)                                        Contrari n. 0 

 
Letta, approvata e sottoscritta. 

 
                                              Il Presidente del Consig  

     Prof.ssa Nada Petazzi                                                                       prof. Epifanio Greco 


